
Apartmán na prodej v Fuengirola, Fuengirola 369 000 €
Reference: N6979  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 78m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Fuengirola

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU VE FUENGIROLE

Novostavba kombinuje klidné příměstské prostředí s výjimečným vybavením letoviska a ideální polohou, jen pár minut
od centra rušné Fuengiroly. Zde máte šanci užít si život naplno v srdci Costa del Sol za cenu, která je dostupná pro
všechny.

Urbanizace nabízí různé formáty apartmánů, které jsou dokonale přizpůsobeny potřebám každodenního bydlení nebo
prázdninového útěku. Vyvýšená poloha v kombinaci s moderním pojeLm andaluské architektury a kompletní nabídkou
exkluzivních služeb ve vlastním domě.
z této lokality dělá ideální místo, kde si můžete vychutnat život na pobřeží Costa del Sol.

Díky pouhým 71 apartmánům si tuto inOmní komunitu můžete užívat bez davů a ruchu života v centru města. Terasy
nabízejí výhled do krajiny, na moře nebo na hory a harmonicky navazují na prostorné interiéry, aby se maximálně
využilo jejich využití.
obytného prostoru, který si můžete užívat po celý rok.

Současně je ruch centra Fuengiroly i pláže Los Boliches, Torreblanca a Las Gaviotas vzdáleny jen několik minut jízdy
autem. V okolí se nachází nepřeberné množství golfových klubů, plážových klubů a nákupních čtvrL, které můžete
prozkoumat a užít si je, nebo se jednoduše posadit na terasu a kochat se výhledem v klidu a soukromí svého domácího
pohodlí.

Výstavba poskytuje zdravotní, volnočasové, společenské a obchodní zázemí pro všechny členy rodiny. Je to místo, kde
si můžete vybrat, zda se budete věnovat tak málo, nebo tak moc, jak chcete, v pohodlí svého vlastního prostředí.

Užijte si své vlastní soukromé lázně, aniž byste museli opusOt domov. Vyhřívaný krytý bazén vám umožní koupání po
celý rok, ať prší nebo svíL slunce. Dopřejte si relaxaci v sauně nebo povzbuďte své tělo pomocí hydromasážních
vodních trysek.

Žádný dům na pobřeží Costa del Sol by nebyl úplný bez osvěžujícího venkovního bazénu, ve kterém se můžete v
horkých letních měsících ochladit, a tady máte na výběr hned dva! Centrální bazén se slanou vodou, ponořený do
rozlehlých tropických zahrad, je ideální pro zábavné dny na slunci s celou rodinou. Ti, kteří dávají přednost klidnějšímu
prostředí, se mohou opřít do nekonečného bazénu a kochat se výhledem.

Osvoboďte se od členství v posilovně a cvičte, kdykoli se vám zachce, v rezidentním fitness centru. Zacvičte si v
posilovně nebo využijte fitness studio a snadno si tak udržujte zdravý životní styl.

Když potřebujete jen trochu více prostoru pro zábavu, využijte společenský salonek. Kompletně vybavená kuchyň,
takže můžete v pohodlí své vlastní urbanizace pohostit i větší skupiny přátel a rodiny.

Pracujte pohodlně z domova díky vlastnímu business centru. Poskytuje prostor pro schůzky, vysokorychlostní internet,
zařízení pro tisk a prezentační systémy, vaše profesní potřeby jsou uspokojeny bez nutnosti dojíždění.

Fuengirola je dobře zavedené a velmi oblíbené letovisko na pobřeží Costa del Sol. Je to mulOkulturní desOnace, kde
španělští i zahraniční obyvatelé plně využívají jeho nádherné pláže, rozmanitou gastronomii a historické památky.
Ve městě si najde něco opravdu každý. Nakupujte značkové zboží v obchodním centru Miramar, strávte den s rodinou

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



ve vodním parku Aqualand, prozkoumejte hrad Sohail nebo římské zříceniny na Finca Secretario. Pokud vás Fuengirola
někdy omrzí
můžete si užít rychlé a snadné spojení do centra Malagy, tradičního puebla Mijas nebo kosmopolitního města Marbella,
a to vše za méně než 30 minut.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán na prodej v Fuengirola, Fuengirola
	369 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


